
UCHWAŁA NR XXV/153/2020 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy w Soborzycach ze struktur Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej i utworzenia odrębnej jednostki organizacyjnej 

Gminy Dąbrowa Zielona pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Soborzycach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51a, 
ust. 1 i 2, art. 51c ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1876), art. 9 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 685) oraz § 3 i § 4 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 249), Rada 
Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2021 r. wyodrębnia się ze struktur Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrowie Zielonej dzienny ośrodek wsparcia typu A i typu B dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
i niepełnosprawnością intelektualną i tworzy się odrębną jednostkę organizacyjną Gminy Dąbrowa Zielona 
działającą w formie jednostki budżetowej pod nazwą: Środowiskowy Dom Samopomocy w Soborzycach, 
z siedzibą: Soborzyce ul. Plac Wolności 1, 42-265 Dąbrowa Zielona. 

§ 2. Wyposaża się Środowiskowy Dom Samopomocy w Soborzycach w mienie, znajdujące się w ewidencji 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej, wykorzystywane dotychczas przez działający 
w jego strukturach Środowiskowy Dom Samopomocy w Soborzycach, po przeprowadzeniu inwentaryzacji 
według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFE8AE-4FBC-4AA1-90C4-186178071835. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


